Verantwortungsvoller Genuss ab 18 Jahren.
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Getrankekarte

Longdrinks

aulder mit Rhino's

BITTERS

Jagermeister ad
Ramazotti acl
Averna 4l

WHISKEY

Ballantines 4
Johnnie Walker Red 4
Jim Beam acl
Jack Daniels ad

SHOTS

Ouzo acl
Sambuca 4
Wodka Smirnoff 6cl
Tanqueray Gin 6cl
Bacardi 6cl
Cpt. Morgan Gold ad
Tequila Silver / Gold  4d
Porno-Wodka 6cl
Bailey's 1 5l
Erdbeerlimes ! 2d
Kleiner Feigling 2
Ficken (Likar) 2d
Willenlos (Likar) 2l

BIER

]

Desperados 0331
Jever Lime 3° 0331
Jever Pils 0331
Alkoholfrei 0331
Hofbrau Pure 0331
Erdinger Weilkbier 0,331
Heineken 0331
WEIN

Chardonnay 021
Merlot 021
Weinschorle 0,2751
Strongbow ° 0331

1: mit Farbstoff

2: mit Konservierungsstoffen
3: mit Antioxidationsmittel
4: mit Geschmacksverstarker
5: geschwefelt

6: geschwarzt

7: gewachst

13: taurin

€ 4,50

2'50
2'50
2'50

2'50
2'50
2'50
2'50

8: mit Phosphat
9: mit Siikungsmitteln
10: Milcheiweil®
11: Koffeinhaltig
12: chininhaltig

SOFTDRINKS

Coca Cola 1358 0,201
Bitter Lemon 3*? 0,201
Tonic Water 0201
Ginger Ale 0201
Rhino’s 13 0251
Gerolsteiner 0251
Granini Orangensaft 0,201
Granini Apfelsaft 0201
Granini Kirschsaft 0201
Granini Apfelschorle 0,201
Granini Pfirsichsaft ® o201

Granini Bananensaft 3 0,201

SPARKLING

Prosecco Zonin 0201
Prosecco Zonin 0,751
Moet Chandon Brut 0,751
Moet Chandon Brut 1,501
Moet Chandon Brut 3,001
FLASCHEN

Ballantines* 0,701

Johnnie Walker Red* 0,701

Jim Beam* 0,701
Jagermeister 0,701
Jack Daniels* 0,701
Jack Daniels** 1,001
Cpt. Morgan Gold* o701
Cpt. Morgan Gold** 1,001
Wodka Belvedere 0,701
Wodka Belvedere 3,001
Wodka Belvedere 6,001
Smirnoff 0,501
Smirnoff** 1,001
Smirnoff*k* 3,001
Bacardi weil¥* 0,701
Havana Club 3J* 0,701
Havana Club 3J** 1,001
Havana Club 7J** 0,701
Tanqueray Gin* 0701
Tanqueray Gin** 1,001

7,50
27,-
85,-

160,-

490,-

63,
63,
63,
48 -
83-
105,-
53,
70,-
115,-
460,
890,
34,
63,
189
53,
56,
75,
83-
53,
70,-

Weitere Flaschen auf Anfrage

*
*%
k%

incl. 3 Beigetriinke
incl. 5 Beigetriinke
incl. 15 Beigetriinke

Cocktails € 4,50

CAIPIRINHA
Cachaca, Lime Juice,
Limetten, Zucker

CAIPIROSKA
Wodka, Lime Juice,
Limetten, Zucker

=W WILLENLOS PUSSY
Wodka, Gin, Lime Juice,
Rum weil, Peach Dream, Sprite

= BLUE LAGOON
Wodka, Blue Curacao,
Lime Juice, Sprite

SEX ON THE BEACH
Wodka, Peach Dream,
Orangensaft, Ananassaft,
Cranberry!

E SEX MACHINE
Tequila weil3, Passoa,
Peach Dream, Amaretto !,
Ananassaft

TEQUILA SUNRISE
Tequila (weiR), Grenadinesirup?,
Orangensaft

HAWAIIAN
Kokoslikor, Bananensirup 3,
Blue Curagao, Orangensaft,

Ananassaft

PINA COLADA

Rum braun / weil, Kokossirup °,
KokosLikar, Sahne 1°,
Ananassaft

MAI TAI

Rum braun, Apricot
Brandy, Amaretto?, 0-Saft,
Ananassaft, Lime Juice®

ZOMBIE

Rum braun / weil3,

Apricot Brandy, Cherry Brandy,
Rio Dark (73%), Grenadinesirup,
Orangensaft

CUBA LIBRE

Rum, Lime Juice, Coca Cola®3>8

& WHITE RUSSIAN
Wodka, Sahne ™, Kahlua™®

[ BAHAMA MAMA
Rum braun / weil3,

Pina Colada Likor ®,

Rio Dark (73%), Kahlua,
Ananassaft

=1 B.B.C.

Baileys, Bananensirup 3,
Kokossirup ®, Ananassaft,
Sahne 1©

CEM COSMOPOLITAN
Wodka, Triple sec,
Cranberrysaft !, Lime Juice

CARIBIAN CRUISE
Wodka, Rum weil, KokosLikar,
Grenadine Sirup !,

Ananassaft, Lime Juice

MOJITO

Rum weil}, Lime Juice, Soda, Minze

WILLENLOS
Wodka, Rum weil}, Orangen- &
Ananassaft, Amaretto !, Grenadine !

LONG BEACH ICE TEA [E1
Wodka, Gin, Rum weil, Tequila weil,
Triple Sec, Cranberry Saft !, Lime Juice

SWIMMING POOL
Rum weil, Wodka, Blue Curacao,
Kokossirup °, Ananassaft, Sahne °

GIN FIZZ

Gin, Zitronensaft, Zuckersirup
TOUCHDOWN

Wodka, Apricot Brandy, %

Grenadine , Zitronen-, Maracujasaft

STRAWBERRY COLADA
Rum weil}, Rum braun, Ananassaft,
Sahne '°, Kokossirup °

PLANTERS PUNCH
Rum weil}, Rum braun, O-Saft,
Ananassaft, Grenadine !

Gin, Cherry Heering, Zitronensaft, Soda i

SINGAPORE SLING
SCORPION

Rum weil}, Rum braun, Cherry Heering,
Triple Sec., Orangensaft, Lime Juice

LONG ISLAND ICE TEA
Wodka, Gin, Rum weil, Tequila weil,
Triple Sec, Lime Juice, Coca Colal?*®

DEEP DIVER

Rum braun / weiR, Wodka, Gin, Amaretto?,
Apricot Brandy, Southern Comfort,
Grenadine Sirup?, Rio Dark (73%), Tripe Sec,

Tequila weil, Lime Juice
€ 5,50

@

SOFT
COCKTAILS

LITTLE ENGINEER L=l
Orangensaft, Ananassaft,
Grenadinesirup %, Lime Juice

COCONUT KISS

Kokossirup °, Ananassaft, Sahne 1

BLUEBERRY SKY [EW
Cranberry Saft, Lime Juice, Soda

COCONUT BANANA
Bananensirup, Ananassaft,
Kokossirup °, Sahne 1

T

SIMPLY RED E=m
Grenadinesirup *, Kokossirup 8,
Orangensaft, Ananassaft




